
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от 08 августа 2013 г.  № 232 

с. Чемал 
 

 

 

О внесении изменений в постановление от 19 июля 2013 года 

№219 «Об определении границ прилегающих территорий к  

организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции на территории Чемальского района» 

 

             

В связи с уточнением месторасположения объекта администрация   

Чемальского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление от 19 июля 2013 года № 219 «Об 

определении границ прилегающих территорий к  организациям и (или) 

объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории Чемальского района»: 

- приложение 46 «схема границ прилегающих территорий с. Аскат: 

ФАП, ул. Озерная, 20» изложить в новой редакции согласно приложению 1  к 

настоящему постановлению. 

       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Чемальский 

Вестник» и на официальном сайте МО Чемальского района www.chemal-

altai.ru. 

         

             

 

      И.о.  Главы 

 Чемальского района                                                                О.Н.Косолапова 

  

 

 

  



 

 


